
   
 

JANÁČKOVA AKADEMIE MÚZICKÝCH UMĚNÍ V BRNĚ 
Beethovenova 2                        Tel.: 542 59 11 34 
662 15 BRNO                         Fax: 542 21 91 40 
www.jamu.cz       e-mail: hornickova@jamu.cz 

 
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ INTENZIVNÍ KURZ 

ANGLICKÉHO JAZYKA 
 

Tímto se přihlašuji na letní intenzivní kurz anglického jazyka, který bude probíhat ve dnech 29. 6. 
2014 až 5. 7. 2014 v hotelu Admiral v Říčanech u Brna. Kurz bude zaměřen obecně a to zejména na 
procvičování příslušných gramatických, písemných, poslechových a čtenářských dovedností.  

 
Jméno a příjmení, titul:……………………………………………………………….. 

Pracoviště:……………………………………………………………………………… 

E-mail:………………………………………………………………………………….. 

Mám zájem o skupinu (nehodící se škrtněte):  

 

               mírně pokročilí     pokročilí 

 

 

……………………………… 

             Podpis 

 

Výuka bude probíhat ve dvou skupinách od nedělního odpoledne (29. 6.) do sobotního dopoledne 

(5. 7.). Konkrétní rozpis výuky a bližší informace o ubytování obdržíte po přihlášení. JAMU 

zajišťuje lektory a ubytování se snídaní. Obědy, večeře a dopravu si hradí účastníci sami. 

Vyučující: Mgr. Karel Pala, Adriano Hundhausen 

Další informace Vám budou poskytnuty na e-mailu: hornickova@jamu.cz či na tel. čísle: 542 59 11 

34, Ing. Dana Horníčková. 

Přihlášky prosím zasílejte zpět vnitřní poštou do Projektové kanceláře na jméno Dana Horníčková a 

to nejpozději do 13. 6. 2014. Kurzy jsou limitované počtem účastníků, tak prosím neváhejte s 

přihlášením. 

http://www.jamu.cz/
mailto:hornickova@jamu.cz

